1

上海市敬老月（九九重阳节）活动费

合同统一编号： 11N07647868420233001

合同各方：

甲方：上海市卫生健康委员会 乙方：上海东方娱乐传媒集团有限公司

地址：上海市世博村路 300号 4号楼 地址：上海市静安区威海路 298号

邮政编码：200125 邮政编码：200040

电话：021-23117905 电话：021-22005899

传真：021-83090139 传真：

联系人：刘英涛 联系人：冯秋芳

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有

关法律法规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本

项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供：老年节文艺晚会策划、制作和播出。

2、合同金额：本合同金额为人民币壹佰叁拾万元整（￥1300000元），与

交付有关的所有费用应包含在合同中，买方不再另行支付任何费用。

3、交付时间：2023 年 10 月 23 日。

4、交付地点：上海市卫生健康委员会指定地点。

5、质量保证期：1 个月。

 2

6、付款方式：合同签订后 100%支付。

7、履约保证金：不收取。

8、质量保证金：不收取。

9、其它：/

二、合同文件的组成：

1.本合同书

2.本项目中标/成交通知书

3.乙方的本项目投标文件或响应文件

4.本项目采购文件中的合同格式和主要条款

5.本项目采购文件中的采购需求

6.其他合同文件

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，按照上述文件次序在

先者为准。

本项目内容如有不尽事项以补充协议为准，合同内容如与补充协议内容冲突

的以补充协议为准。

 3

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：2023-09-21 日期：2023-09-21

 合同签订点:网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001signTime

		2023-09-25T13:59:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-09-27T11:19:48+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。